
Hranoly velké 
formátované
Velké formátované hranoly vycházejí 
z podstaty formátovaného zdiva, ale 
ve velkých rozměrech. Je to majestátní 
materiál pro účely vytváření krásných.

délka

info@rocheurope.com | +420 603 155 861 | www.rocheurope.com | CenÍk na následující stránce

Použití
• Pro instalace s použitím hranolů majestátních 

rozměrů

• Hranoly využívají přesného řezu všech stran 
pro snadnou a precizní instalaci

• Všude kde je cílem ukázat krásu kresby 
řezaného kamene

• Exteriér i interiér

• Partery rodinných a bytových domů

• Na fasády domů a jiných staveb

• Masivní zdi, zídky, zábradlí, ploty, sokly 
a podezdívky

• Možnost bezespárového kladení kvádříků 
díky přesnému formátu

• Neomezené využití v architektuře moderní 
i klasické

• Pro další kamenické zpracování

• Pro kameníky a jiné stavebníky

• Je to opracovaný kámen do pravoúhlých 
tvarů kvádru dodávaný v různých velikostech

• Pokud potřebujete specifický rozměr, tak 
nám stačí říci jaký a my ho dodáme

• Úprava lícní části může být dle přání – hladký 
řez, lámaný povrch nebo bosáž s fasetou 
nebo bez

• Neváhejte se zeptat na další možnosti

• Rádi pomůžeme s vhodným výběrem

Doprava
• Dopravíme na Vámi požadované místo

• Vhodnou dopravu zajistíme podle: 

Množství dopravovaného materiálu 

Podmínek dostupnosti místa určení 

Způsobu vykládky 

Dodávka na paletách

vý
šk

a

tloušťka



Hranoly velké 
formátované
Velké formátované hranoly vycházejí 
z podstaty formátovaného zdiva, ale 
ve velkých rozměrech. Je to majestátní 
materiál pro účely vytváření krásných.

délka

info@rocheurope.com | +420 603 155 861 | www.rocheurope.com | CenÍk na následující stránce

Použití
 — Pro instalace s použitím hranolů majestátních 
rozměrů

 — Hranoly využívají přesného řezu všech stran 
pro snadnou a precizní instalaci

 — Všude kde je cílem ukázat krásu kresby 
řezaného kamene

 — Exteriér i interiér

 — Partery rodinných a bytových domů

 — Na fasády domů a jiných staveb

 — Masivní zdi, zídky, zábradlí, ploty, sokly 
a podezdívky

 — Možnost bezespárového kladení kvádříků 
díky přesnému formátu

 — Neomezené využití v architektuře moderní 
i klasické

 — Pro další kamenické zpracování

 — Pro kameníky a jiné stavebníky

 — Je to opracovaný kámen do pravoúhlých 
tvarů kvádru dodávaný v různých velikostech

 — Pokud potřebujete specifický rozměr, tak 
nám stačí říci jaký a my ho dodáme

 — Úprava lícní části může být dle přání – hladký 
řez, lámaný povrch nebo bosáž s fasetou 
nebo bez

 — Neváhejte se zeptat na další možnosti

 — Rádi pomůžeme s vhodným výběrem

Doprava
 — Dopravíme na Vámi požadované místo

 — Vhodnou dopravu zajistíme podle:  

Množství dopravovaného materiálu 

Podmínek dostupnosti místa určení 

Způsobu vykládky 

Dodávka na paletách

vý
šk

a

tloušťka



délka výška tloušťka cena za cena bez DPH cena včetně DPH počet kusů v 1 m2 cena za 1 m2 bez DPH balení

300 mm 300 mm 300 mm 1 kus 369 Kč 447 Kč 11,1 4 106 Kč paleta

400 mm 300 mm 300 mm 1 kus 496 Kč 600 Kč 8,3 4 135 Kč paleta

500 mm 300 mm 300 mm 1 kus 625 Kč 756 Kč 6,7 4 164 Kč paleta

400 mm 400 mm 400 mm 1 kus 708 Kč 857 Kč 6,3 4 428 Kč paleta

500 mm 400 mm 400 mm 1 kus 891 Kč 1 079 Kč 5,0 4 457 Kč paleta

600 mm 400 mm 400 mm 1 kus 1 077 Kč 1 303 Kč 4,2 4 487 Kč paleta

500 mm 500 mm 500 mm 1 kus 1 180 Kč 1 428 Kč 4,0 4 721 Kč paleta

600 mm 500 mm 500 mm 1 kus 1 425 Kč 1 724 Kč 3,3 4 751 Kč paleta

700 mm 500 mm 500 mm 1 kus 1 673 Kč 2 024 Kč 2,9 4 780 Kč paleta

600 mm 600 mm 600 mm 1 kus 1 805 Kč 2 184 Kč 2,8 5 015 Kč paleta

700 mm 600 mm 600 mm 1 kus 2 118 Kč 2 563 Kč 2,4 5 044 Kč paleta

800 mm 600 mm 600 mm 1 kus 2 435 Kč 2 947 Kč 2,1 5 073 Kč paleta

dle přání dle přání dle přání 1 kus dle kalkulace dle kalkulace dle kalkulace dle kalkulace paleta

Ceník

info@rocheurope.com | +420 603 155 861 | www.rocheurope.com


